

2.2 分项报价表

项目名称：西咸新区空港第一学校义务教育能力提升项目

序号	产品名称	品牌	规格型号	原产地	制造商	制造商是否为小微企业	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
一、体育设备											
1	室内 AI 体锻盒	宇视	WJT-J-PE-B OXPK	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	27763.00	27763.00	
2	室内 55 寸壁挂式监视器	宇视	MW3255-F-D	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	台	1	5228.00	5228.00	
3	室内交换机	华三	Mini S8G-U-E	杭州	新华三技术有限公司	否	台	1	244.50	244.50	
4	室内机柜	奥维克莱	定制	山东济南	山东奥维克莱通信技术有限公司	是	台	1	490.00	490.00	
5	室内配套辅材	/	/				批	1	2881.00	2881.00	
6	室外 50 米跑	宇视	WJT-J-RUN-KIT	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	75000.00	75000.00	
7	室外 100 米跑	宇视	WJT-J-RUN-KIT	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	75000.00	75000.00	
8	室外 AI 跑步屏套	宇视	WJT-J-RUN-BOARD	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	85000.00	85000.00	AI 相机

	装-跑圈				司						
9		宇视	WJT-J-RUN-CAM	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	台	1	11200.00	11200.00	边缘设备
10	室外AI体测-多人跳绳、立定跳远、仰卧起坐	宇视	WJT-J-PT-KIT	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	57080.00	57080.00	
11	校级智慧体育数据平台（3年云平台）	宇视	WJT-J-PE1000	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	套	1	64200.00	64200.00	
12	室外交换机	锐捷	RG-NBS5100-24GT4SFP	北京	北京锐捷网络技术有限公司	否	台	1	3500.00	3500.00	24口千兆
13	室外交换机	华三	MiniS8G-U-E	杭州	新华三技术有限公司	否	台	1	244.50	244.50	8口千兆
14	室外防雨网络机柜	奥维克莱	定制	山东济南	山东奥维克莱通信科技有限公司	是	台	1	4200.00	4200.00	
15	室外立杆及配套设备	/	定制	/	/	/	套	3	5000.00	15000.00	
16	光纤收发器	TP-LINK	FC311A/B	深圳	深圳市普联技术有限公司	否	套	8	170.00	1360.00	

17	检查井	/	定制	/	/	/	套	3	380.00	1140.00	
18	PE 管	/	/	/	/	/	批	1	3000.00	3000.00	
19	室外配套辅材	/	/	/	/	/	批	1	27577.00	27577.00	
二、音响系统											
20	室外防水号角音箱	JRLO N	SW-10	广东肇庆	西安瑞安森电子科技有限公司	是	台	2	4822.00	9644.00	
21	多音源合并式功放	JRLO N	DV-65 0	广东肇庆	西安瑞安森电子科技有限公司	是	台	1	3696.00	3696.00	
22	U 段无线话筒（一拖四手持）	JRLO N	DH-34 00	广东广州	西安瑞安森电子科技有限公司	是	套	2	4584.00	9168.00	
三、室外 LED 大屏											
23	室外 LED 大屏	宇视	MW-M3 0-WB	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	平米	42.6	7139.75	304153.35	
24	视频处理器	宇视	LC-C1 2	浙江杭州	浙江宇视科技有限公司	否	台	1	8500.00	8500.00	
25	空调	美的	KFR-4 6GW/B 2-1	广东佛山	广东美的制冷设备有限公司	否	台	1	3800.00	3800.00	

26	轴流风机及百叶窗	贝野	YWF2E-350	浙江台州	台州贝尔得机电科技有限公司	是	套	2	522.00	1044.00	
27	室外防雨配电箱	鸿控	定制	浙江温州	浙江永乘电器有限公司	是	套	1	2250.00	2250.00	
28	辅材	/	/	/	/	/	批	1	45432.00	45432.00	
四、防雨棚											
29	看台防雨棚	汇锋	定制	山东潍坊	山东汇锋新材料有限公司	是	平米	77.28	995.00	76893.60	
五、施工											
30	施工	/	原有旗杆拆除	/	/	是	个	2	500.00	1000.00	
31		/	原有台阶拆除	/	/	是	m³	36.13	260.00	9393.80	
32		/	台阶砌筑夯实	/	/	是	m³	9.27	660.00	6118.20	
33		/	台阶挡土墙砌筑粉刷回填	/	/	是	m³	25.3	220.00	5566.00	
34		/	石材敷设	/	/	是	m²	95.55	230.00	21976.50	
投标报价		大写：玖拾陆万捌仟柒佰肆拾叁元肆角伍分 小写：968743.45									
备注		保留小数点后两位，第三位“四舍五入”。									

项目编号：SXZM-GK-2026126

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

- 3、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 4、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

供应商名称： 陕西云汉信息技术有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或被授权人 张 （签字或盖章）

日 期：2026 年 8 月 25 日

